ESTADO DO PARANÁ

PrrfrIfurn4JI1nntipI 	Q:ris 7,,Ontras ü Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO UBLICADO EM:

2103 /a0at
Jornal

Página   2,59
Edição   g...2‘2 6'

K,or

Portaria N° 77312021
Data 18/03/2021

Ass. Responsávek 	Súmula: Nomeia os membros do Centro de
Operação de Emergência — COE para enfrentamento do Novo Coronavírus
(COVID-19), sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Três
Barras do Paraná/PR, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE

Art. 1 0 . Ficam nomeados os integrantes abaixo
relacionados para constituírem o Centro de Operação de Emergência — COE
do Município de Três Barras do Paraná:

I. 	Representantes da Secretaria Municipal de Saúde;
Débora Nádia Pilati Vidor — CPF: 038.501.089-37
Thalitha Brandini Peliser — CPF: 053.024.009-28

Il. 	Representante do Setor de Vigilância Epidemiológica;
Délina Gomes da Silva Oenning — CPF: 036.697.099-24

III. Representante do Setor de Vigilância em Saúde;
Izabete da Silva Derzbacher — CPF: 015.229.699-93

IV. Representante do Departamento da Rede de Atenção Primária em
Saúde;
Maria Gabriela de Paula — CPF: 037.144.239-74

V. Representante da Secretaria de Finanças;
Carmem Brandini Fongaro— CPF: 017.277.999-50

VI. Representantes da Secretaria de Assistência Social;
Sandra Franceschini Pizzato — CPF: 026.027.739-80
Tatiane Daniel de Melo — CPF: 063.235.705-88

VII. Representantes da Secretaria de Educação e Cultura;
Eliza Bortolanza — CPF: 034.861.709-70
Márcio Andrigo Bruschi— CPF: 020.928.179-06

VIII. Representante do Conselho Municipal de Segurança Pública;
Volnei Carlos Zanella — CPF: 0784.372.379-04

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

prtfrifura 	Q,-r/ès 7(kt traz h Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

1X. 	Representante da Associação Comercial e Empresarial de Três Barras
do Paraná;
Evelyn Thamara Souza Zanella — CPF: 076.648.179-43

X. Representante da Polícia Militar;
Luciano Giachini— CPF: 026.943.069-50

XI. Representante da Sociedade Civil Organizada;
Padre Claudio Moratelli — CPF: 913.733.799-87

XII. Representante Jurídico;
Marcos Antônio Fernandes  —  CPF: 643.430.309-20

XIII. Representante da Secretaria de Administração;
Clebeson Bordim — CPF: 000.278.879-95.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Jetto Municipal de Três Barras do
Paraná, em 18 de março de 2021.

Gerso Era 	o usso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2